РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «11» апреля  2013г. № 88

Об исключения из списка очередности граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий,
имеющих право внеочередного получения жилья Минюшкина М.И.
      В соответствии  с п. 2 ст. 56  Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании п. 6 ст. 7 Устава МО «Городское поселение Звенигово», выписки из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимого имущества № 01/006/2013-2549 от 09.04.2013г., Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово», -

п о с т а н о в л я е т:
           1. Исключить из списка очередности граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, имеющих право внеочередного получения жилья (дети-сироты)  гр. Минюшкина Максима Игоревича, 04.01.1999г.р.,  принятого на учет 31.03.2011г. в связи с приобретением общей долевой собственности 1/3 доли квартиры по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Чехова, д. 7, кв. 2 общей площадью 65,5 кв.м. по договору на передачу квартиры в собственность граждан от 29.07.2010г. № 2676.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Кузягина С.Ю.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                             И.Г. Столбов
Исп. Степанова Е.В.  Тел. 7-15-61